Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Apucarana

 Portaria nº 096, de 08 de julho de 2010.

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS
APUCARANA DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições, considerando a Portaria n° 0850, de 25 de agosto de 2008;
 considerando a Portaria nº 1058, de 26 de
setembro de 2008, do Magnífico Sr. Reitor da UTFPR;
 considerando o Memorando 056/2010 – da
Diretoria de Graduação e Educação Profissional, datado de 07/07/2010;

 R E S O L V E

designar as servidoras ELVIRA BARBOSA DA
SILVA, matrícula SIAPE nº 1674640, JANETI MARQUES D’ANDREA, matrícula
SIAPE nº 1721752, PATRÍCIA MARA GOMES, matrícula SIAPE nº 1642919, para,
sob a presidência da primeira, integrarem a COMISSÃO JULGADORA ESCOLAR
PARA A EDIÇÃO 2010 DA OLIMPÍADA DE LÍNGUA PORTUGUESA
ESCREVENDO O FUTURO, no Campus Apucarana da UTFPR, sem ônus para a
Instituição.

II – determinar que a estrutura administrativa do
Campus Apucarana auxilie a Comissão no que for necessário para o desempenho
de suas funções.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete do Diretor-Geral